

FLASCHENPFAND-SPENDENAKTION

Wir bedanken uns bei den vielen Kunden, die mehrere Monate lang Ihre Pfand-Bons in die bereitgestellten Spendenboxen warfen. **Insgesamt kamen 3.200,- € zusammen, die von Herrn Rocco Capurso auf 3.500,- € aufgerundet wurden.** Das Spendenaufkommen wird für die Ausstattung des neuen Seminarraums der NaturFreunde Weinstadt eingesetzt und dient dem Umweltschutzverein bei der Förderung der Kinder- und Jugendarbeit.



Remstalobst Bellon

Kernen-Stetten

Kernen
Stetten



Apfelparade

- * Elstar
- * Gala
- * RubINETte
- * Boskoop
- KL I

2.49

1 kg



2.69

Wagyu Schmorbraten
oder Gulasch

100 g



5.29

Rinderfilet von der Färsche
Rinderfiletspieße
fein gewürzt

100 g



1.99

Frischer Hinterschinken
mager, saftig

100 g



1.79

Kalbslyoner

100 g



2.99

Kabeljauloins
Wildfang aus dem
Nordostatlantik

100 g



1.69

Matjeshappen
in Apfelmajonärette

100 g



Von Donnerstag
bis Samstag ist
Ali Baba in unserer
O&G Abteilung!

3.33

Ananas
aus Ghana
KL I

Stück



1.79

Pfifferlinge
aus Deutschland
KL I

100 g



1.30

Ofenfrische Tafelbrötchen
laufend frisch gebacken

3 Stück



2.59

Schwarzer Mond
Hartkäse aus der Schweiz
48 % Fett i. Tr.

100 g



1.39

Kerrygold irische Butter
extra gesalzen oder ungesalzen
100 g = 0,70 € / 0,56 €
200 g / 250 g Packung / Becher



1.88

Langnese Magnum
verschiedene Sorten
oder **Cornetto Classico**
1 Liter = 7,37 € - 3,48 €
255 ml - 540 ml Packung



Dallmayr Kaffee prodomo
verschiedene Sorten
vakuum gemahlen
oder ganze Bohnen
1 kg = 8,58 €

500 g Packung

4.29



1.11

Hengstenberg Knax Gurken
knackig & würzig
Abtropfgewicht 360 g

1 kg = 3,08 €

670 g Glas



7.33

Lindt Lindor
verschiedene Sorten
1 kg = 19,55 €
250 g + 125 g gratis
XXL-Packung



1.69

Delverde Buitoni
italienische Teigwaren
auch **Vollkorn**
verschiedene Ausformungen
1 kg = 1,38 €

500 g Packung



REMSTALKELLEREI
Trollinger
mit **Lemberger**
QbA
zzgl. 0,02 € Pfand

1 Liter Flasche

4.44



3.49

Aqua Vitale Mineralwasser
verschiedene Sorten
1 Liter = 0,29 €, zzgl. 3,30 € Pfand
Kiste mit 12 Flaschen à 1 Liter



9.99

Ramazzotti Amaro 30% Vol.,
und weitere Sorten
1 Liter = 14,27 € / 0,7 Liter Flasche



1.11

Pril Spülmittel
verschiedene Sorten
1 Liter = 1,64 € / 2,47 €
675 ml / 450 ml Flasche